
Ergebnisliste 

Bezirkskönigsschießen 2014 

im 

Gau Altötting 

26.04.2014   Schützenheim Wildschützen Mehring 

 

Ein herzliches Vergelt`s Gott an dieser Stelle für die 

Benutzung der Schießstätte, sowie den Helfern des 

Schützengaus Altötting! 



Gau Name Blattl

417 Landsberg Glier Wolfgang 2,8

401 Aichach Heinrich Anton 5,3

427 Traunstein Weidlich Sascha 34,4

412 Friedberg Hirschberger Michaela 50,8

422 Rosenheim Strein Sebastian 65,1

424 Schongau Schweiger Leonhard 73,4

411 Freising Jositz Hubertus 77,4

406 Chiemgau/ Prien Murner Michael 79,9

403 Altomünster Felber Johann 102,3

429 Wasserburg/ Haag Schwarzenböck Florian 112,1

415 Holzkirchen Ziegler Waldemar 115,5

416 Ingolstadt Schiffmann Raimund 147,3

407 Dachau Reichart Anton 155,3

421 Pöttmes/ Neuburg Schiele Johannes 159,0

414 Werdenfels Schwabe Thomas 184,3

431 Wolfratshausen Baumann Thomas 187,3

423 Rupertigau Roßhuber Sylvia 217,6

404 Ammersee/Dießen Spieß Alois 218,8

402 Altötting Wimmer Marco 509,2

405 Bad Tölz

408 Dorfen

409 Ebersberg Entschuldigt

410 Erding Kressirer Stefan

413 Fürstenfeldbruck Entschuldigt

418 Massenhausen

419 Mühldorf Lendvai Julius Auflage

425 Schrobenhausen Sieber Werner

426 Starnberg

428 Trostberg

430 Weilheim Entschuldigt

Bezirkskönigsschießen 2014 - Luftgewehr

ausgetragen am 26.04.2014 in Mehring, Gau Altötting



Gau Name Blattl

416 Ingolstadt Meier Carmen 41,1

408 Dorfen Heinemann Sonja 53,8

414 Werdenfels Eder Viktoria 55,0

403 Altomünster Heitmeir Beate 58,1

417 Landsberg Stork Daniela 68,8

406 Chiemgau/ Prien Summerer Gisela 76,6

413 Fürstenfeldbruck Fesenmeir Christin 76,9

421 Pöttmes/ Neuburg Habermayr Claudia 83,4

424 Schongau Baab Evelyn 99,3

407 Dachau Rink Nicole 110,1

402 Altötting Vielmeier Angela 124,1

428 Trostberg Obermeier Bernadett 127,5

404 Ammersee/Dießen Schmid Anna Maria 157,6

401 Aichach Braunmüller Andrea 161,0

425 Schrobenhausen Schuh Claudia 174,7

429 Wasserburg/ Haag Wimmer Lucia 177,5

418 Massenhausen Baumgartner Rosa Maria 375,4

411 Freising Klebeck Monika 978,9

405 Bad Tölz

409 Ebersberg

410 Erding

412 Friedberg

415 Holzkirchen Schattschneider Tanja entschuldigt

419 Mühldorf

422 Rosenheim

423 Rupertigau xxxxxxxxxxx

426 Starnberg

427 Traunstein

430 Weilheim Entschuldigt

431 Wolfratshausen

Bezirkskönigsschießen 2014 - Luftgewehr Damen

ausgetragen am 26.04.2014 in Mehring, Gau Altötting



Gau Name Blattl

417 Landsberg Ettner Werner 49,1

414 Werdenfels Reiser Anton 106,9

425 Schrobenhausen Kahn Rainer 191,4

427 Traunstein Ebner Stefan 206,6

421 Pöttmes/ Neuburg Immenhausen Kerstin 253,0

422 Rosenheim Elsasser Rudolf 284,4

413 Fürstenfeldbruck Kriegner Alexandra 415,5

404 Ammersee/Dießen Dallmeier Georg 440,4

428 Trostberg Ertl Alois 489,1

423 Rupertigau Neuhaus Susanne 518,3

412 Friedberg Wintermayr Peter 527,7

415 Holzkirchen Weinberger-Hoffmann Peter 543,9

403 Altomünster Petschauer Karl 562,7

424 Schongau Hase Alexander 622,6

402 Altötting Gessl Erwin 652,4

411 Freising Reischl Hans-Jürgen 697,4

405 Bad Tölz Schwaiger Katrin 764,0

426 Starnberg Friedinger Andreas 792,2

407 Dachau Linke Michael 819,2

416 Ingolstadt Raba Josef 972,6

429 Wasserburg/ Haag Eisenberger Erich 976,2

410 Erding Hintermaier Hans 1068,0

406 Chiemgau/ Prien Breitlow Klaus 1155,8

401 Aichach Birkmeier Maria 1179,7

408 Dorfen

409 Ebersberg

418 Massenhausen Radlmeier Franz

419 Mühldorf Mitterer Herbert

430 Weilheim Entschuldigt

431 Wolfratshausen

Bezirkskönigsschießen 2014 - Luftpistole

ausgetragen am 26.04.2014 in Mehring, Gau Altötting


